
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗНИМОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэНэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@ tatar.ru 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от 16.07.2020 года

БОЕРЫ К 

№ 500

«О направлении обучающихся 
на Международный молодежный 
образовательный форум
«Сэлэт».

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики 
Татарстан №2498/исх-ДФ от 30.06.2020 года «О проведении Международного 
молодежного образовательного форума «Сэлэт», в целях реализации и развития 
потенциала детей и молодежи, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить с 27.07.2020 по 31.07.2020 года на 4 смену Leaders Biler Forum 
Международного молодежного образовательного форума «Сэлэт», расположенного 
на территории Билярского государственного историко-археологического 
природного музея-заповедника (с.Билярск, Алексеевский район, Республика 
Татарстан) делегацию в составе 25 учащихся общеобразовательных учреждений 
Азнакаевского муниципального района:

№
п/п

Ф.И.О.
ребенка

Домашний адрес, 
контактные телефоны 
(домашний, сотовый)

Место учебы (город, 
школа, класс)

Данные родителей 
(Ф.И.О. одного 

родителя, место работы, 
должность, контактные 

телефоны)
1.

2.

Ае

--- | I I ------ ----------1------ г -

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


2.Ведущему специалисту МКУ «Управление образования исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района» Мубаракшиной Ф.Р.:
2.1. подать заявку на транспортное средство в ООО «Фривей»;
2.2. направить водителя ООО «Фривей» (Транспортное средство
_________________ № ___________ ) на инструктаж в ОГИБДД ОМВД России по
Азнакаевскому району и проверку технического состояния транспортного 
средства;
2.3. обеспечить получение разрешения на выезд руководителя 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района 
Шамсутдинова А.Х. и начальника ОГИБДД ОМВД России по 
Азнакаевскому району Лаврентьева А.И.;
2.4.уведомить о выезде начальника Азнакаевского гарнизона пожарной 
охраны Хайруллина Р.Т.;
2.5.уведомить о выезде зам. начальника ТОУ Роспотребнадзора по РТ в 
Азнакаевском районе Дружкова И.Г.;
2.6.уведомить о выезде делегации учащихся заместителя министра МО и И РТ 
Шарапова А.Р.

3. Заместителю начальника МКУ «Управление образования испол­
нительного комитета Азнакаевского муниципального района» Зари­
повой З.Р.:
3.1 .обеспечить проверку п.2 настоящего приказа;
3.2.ходатайствовать о назначении медицинского сотрудника ГАУЗ 
«Азнакаевская ЦРБ» сопровождающим делегации учащихся во время поездки в 
с.Билярск.

4. Руководителями группы учащихся назначить:
-методиста ИМО МКУ «Управление образования исполкома Азнакаевского 
муниципального района» Бойчук Е.С.;
-главного специалиста МКУ «Управление образования исполкома Азнакаевского 
муниципального района» Шайхутдинову А.С.

5. Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащихся в пути 
следования на методиста ИМО МКУ «Управление образования исполкома 
Азнакаевского муниципального района» Бойчук Елену Сергеевну (89172447315), 
главного специалиста МКУ «Управление образования исполкома Азнакаевского 
муниципального района» Шайхутдинову Александру Сергеевну (89586261669).

6. Сопровождающим Бойчук Е.С., Шайхутдиновой А.С.обеспечить 
проведение с учащимися инструктажа по технике безопасности в пути



следования, правилам повеления во время пребывания на территории Билярского 
государственного историко-археологического природного музея-заповедника.

7. В случае возникновения внештатной ситуации Бойчук Е.С. оповестить 
Зарипову З.Р., заместителя начальника МКУ «Управление образования 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник З.С. Гилязова

4. Шайхутдинова А.С.


